Tipo / N° Rev. Data Pagina Pagine totali
EW146.604_it C 27 marzo 2023 1  28
TERMINALE PER IL MONITORAGGIO
E LA PROGRAMMAZIONE DEI SENSORI
UR.21.. e UR.41..
(Certificati ATEX + MED)
Kit Terminale
TUS40

dell’Installatore
Luogo e/o locale dell’installazione:
Codice di ordinazione del prodotto:
N° di matricola: Data di costruzione:
SONDE
N. Tipo di gas rivelato Ubicazione della sonda N. Tipo di gas rivelato Ubicazione della sonda
1   26
2   27
3   28
4   29
5   30
6   31
7   32
8   33
9   34
10   35
11   36
12   37
13   38
14   39
15   40
16   41
17   42
18   43
19   44
20   45
21   46
22   47
23   48
24   49
25   50
Tipo / N° Rev. Data Pagina Pagine totali
EW146.604_it C 27 marzo 2023 27  28
10 VERIFICHE PERIODICHE
Da compilare a cura di
Installatore/Manutentore
Firma
Data Descrizione
Tipo / N° Rev. Data Pagina Pagine totali
EW146.604_it C 27 marzo 2023 28  28
Via F.lli Canepa 134 D/E
16010 Serra Riccò (GE)
Italy
Tel: +39 010 75421 1